
Concentric har ansökt om avnotering av sina aktier från Nasdaq
Stockholm

Den 29 augusti 2024 offentliggjorde Circle BidCo ApS ("Circle BidCo"), ett helägt, indirekt dotterbolag
till A.P. Møller Holding A/S, ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Concentric AB
("Concentric" eller "Bolaget") att överlåta samtliga sina aktier i Bolaget till Circle BidCo till ett pris om
230 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet"). Den 18 oktober 2024 meddelade Circle BidCo att
samtliga villkor för fullföljandet av Erbjudandet var uppfyllda och att Erbjudandet accepterats av

aktieägare med totalt 35 594 579 aktier i Concentric, motsvarande 95,36 procent av de utestående
[1]

aktierna och rösterna i Concentric.

Circle BidCo har idag påkallat tvångsinlösen av de aktier i Concentric som inte innehas av Circle BidCo
och har begärt att styrelsen för Concentric ansöker om avnotering av aktierna i Concentric från Nasdaq
Stockholm.

Mot denna bakgrund har styrelsen för Concentric, i enlighet med Circle BidCos begäran, ansökt om
avnotering av aktierna i Concentric från Nasdaq Stockholm. Concentric kommer att offentliggöra sista
dag för handel så snart Nasdaq Stockholm har gett besked om detta datum till Concentric.

Styrelsen för Concentric har vidare, efter begäran från Circle BidCo, beslutat att kalla till en extra
bolagsstämma för bland annat val av ny styrelse. Kallelsen kommer att offentliggöras genom ett
separat pressmeddelande.

För ytterligare information, vänligen kontakta Marcus Whitehouse, Tel: +44 121 445 6545 eller E-mail:
info@concentricab.com

[1]
 Exklusive 970 715 egna aktier som innehas av Concentric.

Concentric AB är en innovatör inom flödeskontroll och flödeskraft, och är en leverantör till ledande
tillverkare av entreprenadmaskiner, lastbilar och bussar, lantbruksmaskiner, industriprodukter och
energisystem. Koncernen har en global närvaro med tillverkning i Nordamerika, Tyskland,
Storbritannien, Sverige, Indien och Kina. Concentrics fokus är att skapa ledande teknik genom
innovativa lösningar och därigenom möta våra kunders hårda hållbarhetskrav.

Concentric erbjuder motorprodukter som smörjmedels-, kylmedels- och bränslepumpar, och
hydraulikprodukter som omfattar kugghjulspumpar och hydraulaggregat. Concentric erbjuder även
flertalet elektriska produkter som utvecklats för den framväxande marknaden för el- och hybridfordon,
däribland elektriska vatten- och oljepumpar, elektriska fläktar, temperaturregleringssystem,
högspänningskomponenter och elektrohydraulisk styrning. Dessutom växer nya användningsområden
fram för våra e-produkter på nya marknader inom energisystemsektorn. 2023 hade koncernen en
omsättning om 4 205 MSEK och cirka 1 282 anställda. 
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